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BAŞLAMA

İlgili Fakültelerinden mezuniyet durumunda olan 

öğrencilere ilişkin karar Fakülte Yönetim Kurulunda 

alınarak EBYS üzerinden Öğrenci İşleri Müdürlüğüne 

gönderilir.
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Fakültenin göndermiş olduğu Mezuniyet kararı Öğrenci İşleri 

Müdürlüğü tarafından kontrol edilir. Öğrencinin Transkript ve 

AKTS uyumluluğuna bakılır. 

UBS Sistemi üzerinden Öğrenci belgeleri kısmına girilir. 

Öğrencinin Mezuniyet Transkriptinde yer alan AKTS ve GANO 

puanlarının gelen karar ile uygun olup olmadığı kontrol 

edilir. Eğer kontrol sırasında hata görülür ise ilgili fakülteye 

EBYS üzerinden gelen karar iade edilir.

Kontrol sırasında uygun olan öğrencilerin mezuniyet işlemine 

UBS Sistemi üzerinden başlanılır. Öğrencileri mezun etmek 

için Mezuniyet İşlemleri kısmına girilir. Eğitim dönemi, 

eğitim yılı, karar no ve YKK Tarihi kısımları gelen karara 

göre sisteme girilerek öğrenci arama kısmına tıklanır. 

Mezuniyet aşamasında olan öğrencinin numarası yazılır ve 

arama yapılır.

Öğrencinin harç, kredi ve ortalama bölümlerinin 

işaretli olmasına dikkat edilir. İşaretli olmayan 

öğrenciler için ilgili birimlerden destek istenilir 

(Muhasebe, fakülte). İşaretlerin tamamı uygun 

olan öğrenci Mezuniyet İşlemi butonuna 

tıklanarak mezun durumuna alınır.

Sistem üzerinden mezuniyete çekilen 

öğrencinin mezuniyet bilgileri düzenleme 

kısmından Diploma No düzenlenir ve sisteme 

kaydedilir.

Mezuniyet bilgilerinin de düzenlenmesinin ardından 

öğrencinin diploması basılır. Öğrenci Numarası yazılır 

ve Diploma kısmı seçilerek rapor göstere tıklanır. 

Açılan imza bilgisi kısmına 1.imza olarak Rektör , 2. 

imza olarak ilgili fakülte dekanı ve 3. imza olarak 

Öğrenci İşleri Müdürünün ismi yazılır ve tamama 

tıklanır.

Açılan diploma ön izleme sayfasından mezuniyet 

durumundaki öğrencinin bilgileri kontrol edilir. 

Bilgilerin doğru olduğu doğrulanması halinde 

diploma basımı işlemine geçilir. Doğruluğu 

sağlanamayan diploma bilgileri için düzenleme 

yapılır.

Diploma basımı için ilgili yazıcı seçilerek detaylı ayarlamalar 

yapılır. Detaylı arama kısmında yer alan sekmen bölümünden 

orijinal ebat olarak   Özel Ebat   seçilir. Kağıt ebadı olarakta 

  Özel Ebat   seçilir. Daha sonra Temel bölümüne tıklanır. 

Buradan da Kağıt Tipi Kalın 3 olarak işaretlenir ve kaydedilir. 

Kaydedilen ayarlar doğrultusunda diploma yazdırılır.

Basımı tamamlanan diplomaya mavi renkli imza kalemi ile  

Öğrenci İşleri Müdürü kaşesi,  imzası ve mührü basılır. Bu 

işlem sonunda diploma ilgili Fakülte Dekanına imzaya 

sunulur. Fakülte dekanının imzası da tamamlandıktan sonra 

diploma Rektör tarafından imzalanır.

Bütün imzaları tamamlanan diplomaya Öğrenci 

İşleri tarafından soğuk mühür vurulur ve 

Öğrenciye diplomanın hazır olduğu bilgisi e-

posta olarak gönderilir.

Öğrenciye ilişik kesme formu imzalatılır. (Bkz. 

Kayıt Sildirme İşlemleri İş Akış Şeması)
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